А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 В целях участия городского округа муниципального образования «город

Саянск» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в 2019 году, в соответствии протоколом общественной

комиссии по рассмотрению и оценки предложений о включении в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования «город Саянск» от 15.01.2019 г., с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа муниципального образования «город Саянск»,

администрация городского округа муниципального образования «город

Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать приѐм предложений от населения о мероприятиях, которые

целесообразно реализовать на общественной территории детского парка в

микрорайоне Юбилейный, отобранной для участия во Всероссийском

конкурсе с 17.01.2019 по 16.02.2019 года.

2.  Определить помещением для приема предложений от населения

здание администрации городского округа муниципального образования

«город Саянск», расположенное по адресу: Иркутская область, г. Саянск,

микрорайон Олимпийский, д. 30.

3. Возложить функции по подведению итогов приема предложений

населения, определению перечня мероприятий на общественной территории в

рамках реализации проекта создания комфортной городской среды, на

общественную комиссию по вопросам подготовки и реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории муниципального образования «город Саянск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»                                              О.В.Боровский

исп. Колькина Ю.В., тел. 8(39553) 52421

От 14.01.2019 № 110-37-27-19

г. Саянск

   О начале приема предложений о

мероприятиях, которые целесообразно

реализовать в детском парке в микрорайоне

Юбилейный